
SureColor SC-F9300
DATOVÝ LIST

Evoluce sublimační technologie Epson, která umožňuje produkovat 
pestrobarevné textilie rychleji a v ještě vyšší kvalitě.

64" sublimační tiskárna na textil SureColor SC-F9300 je navržena k rychlému 
velkoobjemovému potisku oděvů, textilií, reklamních poutačů a dalších produktů. Nová 
vlajková loď sublimačního tisku nabízí evoluci osvědčené tiskové technologie Epson a 
přináší ještě vyšší kvalitu a spolehlivost.

Vyšší kvalita tisku
Tiskárna SC-F9300 přichází se zcela novou technologií Precision Dot pro sublimaci 
včetně rastrovacího modulu, LUT tabulek a maskování průjezdů tiskové hlavy. 
Výsledkem je okamžitě viditelný rozdíl v kvalitě tisku. Srozumitelné nastavení navíc 
umožňuje dosáhnout kvalitních výsledků bez složité přípravy. 

Rychlé, ucelené řešení
S rychlostí tisku až 108,6 m²/h představuje Epson SC-F9300 ucelené řešení, které 
zahrnuje tiskárnu, inkousty, sublimační papíry a software pro nepřetržitý provoz. Nabízí 
přesnější navíjení a další funkce pro zvýšení spolehlivosti, jako je eliminace zvlnění 
potiskovaného materiálu či omezení možnosti nárazu tiskové hlavy do média. 

Všechny myslitelné barvy
Tiskárna SC-F9300 tiskne inkousty UltraChrome DS, které ve spojení se vstupním 
profilem Wide gamut CMYK zajišťují maximální možný barevný prostor pro přesnou 
reprodukci nejsložitějších a nejbarevnějších vzorů.

Bezpečné nošení
Tiskárna SureColor SC-F9300 má certifikaci Oeko-Tex Eco Passport¹ a úspěšně 
vyhověla japonskému testu AZO pro výrobky určené pro domácnosti. To znamená, že 
oděvy a textilie potištěné tiskárnou pomocí inkoustů UltraChrome DS jsou zcela 
bezpečné pro nošení dospělými i dětmi včetně kojenců.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Všestranná 64" sublimační tiskárna
Rychlé a efektivní vytváření kvalitních textilií 
a reklamních poutačů
Inkousty UltraChrome DS
Zářivý, pestrobarevný, trvanlivý tisk
Rychlejší tisk
Rychlost tisku až 108,6 m²/h
Ucelené řešení
Tiskárna je navržena pro dokonalý soulad s 
inkousty, papírem a softwarem
Vyšší spolehlivost
Minimalizace nárazů tiskové hlavy do média 
a redukce zvlnění materiálu – výsledkem je 
bezporuchový provoz



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Inkoustová technologie Ultrachrome® DS
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™ TFP

TISK
Barvy Azurová, Žlutá, Purpurová, Černá s vysokou hustotou
Konfigurace trysek 720 trysky černá, 720 Trysek pro každou barvu
Kapacita inkoustové nádržky 1.500 ml
Min. velikost kapky 4 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Okraje tisku na roli Režim 1: 5 mm (vpravo), 5 mm (vlevo)
Vhodná síla papíru 0,4 mm - 1 mm
Vhodná gramáž papíru g/m² nebo těžší
Formáty papíru A0, A1, A2, 64" (162,6 cm), 44" (111,8 cm), 36 " (91.4 cm), 24" (61,0 cm)

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 570 W, 1 W (vypnutí)
Napájení AC 100 V - 220 V
Rozměry výrobku 2.620 x 934 x 1.332 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 290 kg

DALŠÍ FUNKCE
Paměť Tiskárna: 512 MB, Síť: 128 kB
Systém údržby Automatický vlhčený textilní stírač

OSTATNÍ
Zpracování médií Automatický navíječ, Papírové role
kompatibilní operační systémy Windows 10, Windows 7, Windows 7 x64

TISK
Tiskové rozlišení 720 x 1.440 dpi

LCD A PAMĚŤOVÉ KARTY
LCD displej Typ: Barevně

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CG44301A0

Čárový kód 8715946647685

Země původu Čína

SureColor SC-F9300

OBSAH DODÁVKY

Nádržka na odpadní inkoust
Záruční dokumenty
Návod k použití (CD)
Návod k instalaci
napájecí kabel
Sada pro údržbu
software (CD)
Ink set

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

DS Transfer Production 162cm x 175m (C13S045521)
DS Transfer Production 108cm x 152m (C13S045520)
DS Transfer Multi-Purpose 162cm x 91.4m (C13S045452)
DS Transfer Multi-Purpose 61cm x 91.4m (C13S045480)
DS Transfer Multi-Purpose 111.8cm x 91.4m (C13S045451)
Waste ink bottle (C13T724000)
UltraChrome DS Yellow T741400 (1Lx6packs) 
(C13T741400)
UltraChrome DS Magenta T741300 (1Lx6packs) 
(C13T741300)
UltraChrome DS High Density Black T741X00 (1Lx6packs) 
(C13T741X00)
UltraChrome DS Cyan T741200 (1Lx6packs) (C13T741200)
Maintenance Kit S210063 (C13S210063)
Head Cleaning Set S210051 (C13S210051)

1.  ECO PASSPORT společnosti OEKO-TEX® je systém, pomocí
kterého dodavatelé textilních chemikálií demonstrují, že lze
jejich výrobek použít k udržitelné výrobě textilií. Inkousty
Epson UltraChrome DS nesou certifikát Eco Passport. Jde o
mezinárodní bezpečnostní normu v textilním průmyslu.
Certifikát zaručuje nezávadnost pro dospělé i děti včetně
kojenců.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


